
СЛ У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ОПШТИНЕ КОВИН

КОВИН, 4.СЕПТЕМБАР 2014. ГОДИНЕГОДИНА XII БРОЈ 13

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН

522.

	 На основу члана 60. став 1. тачка 9. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст и 25/2013), 
а у вези са чланом 4. став 1. Правилника о 
коришћењу повластица за превоз ученика 
средњих школа у међумесном саобраћају („Сл.
лист општине Ковин“, бр. 13/2012)
	 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН, 
дана 04.9.2014. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА 

КООРДИНАЦИЈУ РАДА ЦЕНТРА ЗА 
СОЦИЈАЛНИ РАД „КОВИН“ КОВИН, 

ЦРВЕНОГ КРСТА КОВИН И ПОВЕРЕНИКА 
ЗА ИЗБЕГЛИЦЕ ОПШТИНЕ КОВИН

Члан 1.
	 ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за кородинацију 
рада Центра за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
Црвеног крста Ковин и повереника за избеглице 
општине Ковин у саставу: 

-	 за председника: 
Миливој Грчић, самостални стручни 
сарадник ОУ Ковин;
-	 за чланове: 
1.	 Велинка Фара, секретар Црвеног 

крста Ковин; 
2.	 Оливера Стојаков, повереник за 

избеглице општине Ковин; 
3.	 Татјана Јакшић-Раденковић, 

директор Центра за социјални рад 
„Ковин“ Ковин,

4.	 Биљана Филиповић, самостални 
стручни сарадник ОУ Ковин.

Члан 2.
	 Задатак Комисије је да разматра захтеве 
за коришћење повластице за превоз ученика 
средњих школа општине Ковин у међумесном 
саобраћају и предложи председнику општине 
Ковин доношење закључка о остваривању овог 
права. 
	

	 Задатак Комисије је и да разматра захтеве 
грађана за пружање одређене финансијске помоћи 
и предложи председнику општине доношење 
решења по захтевима грађана.

Члан 3.
	 Све активности чланови Комисије 
обављаће без накнаде. 

Члан 4.
	 Доношењем овог Решења престаје да важи 
Решење о образовању Комисије за координацију 
рада Центра за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
Црвеног крста Ковин и повереника за избеглице 
општине Ковин број 55-1/2014-II од 20.3.2014. 
године.

Члан 5.
	 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Ковин“. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН
Број: 55-2/2014-II од 04. септембра 2014. године

						    
ПРЕДСЕДНИК
Душан Петровић

523.

	 На основу члана 60. став 1. тачка 6. 
Статута општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст и 25/2013)
	 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН, 
дана 03.9.2014. године, донео је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДРУГОЈ ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О 

ФОРМИРАЊУ ОДБОРА ЗА ПРЕВЕНЦИЈУ 
БОЛЕСТИ ЗАВИСНОСТИ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ КОВИН

I

	 У Решењу о формирању одбора за 
превенцију болести зависности на територији 
општине Ковин („Сл.лист општине Ковин“, бр. 
4/2014 и 11/2014), члан II тачка 1. мења се тако да: 



СЛУЖБЕНИ ЛИСТСтрана 2 Број 13 4.септембар 2014. године

	 2. Средства из тачке 1. овог Решења, 
распоређују се у оквиру раздела 3. глава 3.21. 
– Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин, 
функционална класификација 090, позиција 
336, економска класификација 472 – Накнаде за 
социјалну заштиту из буџета – проширена права, 
са жиро рачуна буџета општине Ковин број 840-
119640-11, на рачун Центра за социјални рад 
„Ковин“ Ковин број 840-341661-47.
	 Центар за социјални рад „Ковин“ Ковин 
ће средства дозначити крајњем кориснику.
	 3. Корисник ових средстава је у обавези 
да средства користи наменски – за намене за које 
се иста одобравају, и 8 дана по утрошку средстава 
достави извештај о утрошеним средствима. 
	 4. Реализацију овог Решења извршиће 
Одељење за буџет и финасије Општинске управе 
Ковин.

Број: 40-556/2014-II
У Ковину, 02. септембар 2014. године
						    
	 	 	 ПРЕДСЕДНИК
	 	 	 Душан Петровић

	 уместо: „1. МИЛКА НОВОСЕЛ, из 
Мраморка, за председника“,
треба да стоји: „1. АНА НОВКОВИЋ, професор 
разредне наставе, из Ковина, за председника“.

II

	 Остале одредбе Решења о формирању 
одбора за превенцију болести зависности на 
територији општине Ковин („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 4/2014 и 11/2014) остају непромењене.

III

	 Ово Решење ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу општине 
Ковин“. 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН
Број: 02-28/2014-II од 03. септембра 2014. 

године

ПРЕДСЕДНИК
Душан Петровић

524.

	 На основу члана 69. Закона о 
буџетском систему („Сл.гласник РС“, бр. 54/09, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013-исправка и 108/2013), члана 60. став 
1. тачка 11. Статута општине Ковин („Сл.лист 
општине Ковин“, бр. 11/2012-пречишћен текст 
и 25/2013) и члана 15. став 3. Одлуке о буџету 
општине Ковин за 2014. годину („Сл.лист општине 
Ковин“, бр. 25/2013 и 5/2014) као наредбодавац 
буџета 
	 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ КОВИН 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

	 1. Део средстава текуће буџетске резерве 
буџета општине Ковин, утврђених Одлуком о 
буџету општине Ковин за 2014. годину, раздео 
3. глава 3.29. функционална класификација 160, 
позиција 363, економска класификација 499 – 
ТЕКУЋА БУЏЕТСКА РЕЗЕРВА, одобравам 
средства у износу од 25.000,00 динара, на име 
Стојановски Зорана из Плочице, за потребе 
лечења.
	



СЛУЖБЕНИ ЛИСТ4.септембар 2014. године              Страна 3 Број 13

САДРЖАЈ:

Рег.бр                                                                   страна

АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОВИН

522.	 Решење о образовањсу Комисије за 
координацију рада Центра за социјални рад 
„Ковин“ Ковин, Црвеног крста Ковин и повереника 
за избеглице општине Ковин............................... 1

523.	 Решење о Другој измени Решења о 
формирању одбора за превенцију болести 
зависности на територији општине Ковин........ 1

524.	 Решења о употреби средстава текуће 
буџетске резерве .................................................. 2

	



ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Ковин, Ул. ЈНА бр. 5, Телефон 013/742-104
ШТАМПА: “КОБДОМ“ Ковин, Ул. Петра Драпшина 43, тел/факс 013/741-980

Тираж: 80 примерака


